令和4年3月吉日

会員各位

一般社団法人　京都府建築士事務所協会

会長　上野　浩也

広報委員会　委員長　堀井　里見
京都府建築士事務所協会ホームページバナー広告募集のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は広報委員会活動にご協力とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

本協会は建築に関する良質な情報の提供と府民との交流及び建築文化の向上をはかり社会に貢献することを目的として活動しております。
さてこの度、さらなる協会活動の充実のため、本協会ホームページにバナー広告を下記の要項にて募集いたします。一般ユーザーや業界関係者向けの広告媒体としてご活用ください。
今後とも広報委員会活動へのご協力とご支援の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

§ ホームページバナー広告募集要項（令和4年度）§

1. 広告期間
・ 令和4年度（　ＨＰに掲載できた月 ～ 令和5年３月３１日）

2. 広告費用
・ 正会員及び賛助会員
対象月数 × 　　９００円（月割金額）（税抜き）

・ 非会員
対象月数 × １，３５０円（月割金額）（税抜き）
・ 掲載期間中のバナー、リンク先の変更は無料です。

・ 広告期間中の広告取りやめの場合でも返金はいたしません。

・ 掲載後、ご請求いたします。
・ 年度契約のため、年度末に次年度分のご案内をします。不要になる場合はお申し出下さい。
・ 契約解除のお申し出が無い場合は、継続されるものとみなし、次年度分の費用が発生します。その場合、中途での解約は出来ません。
3. 広告内容
・ 広告内容に関する一切の責任は広告主に帰属します。本協会が広告内容について推奨するものではありません。

・ 募集要項の目的に合致しない場合は、掲載をお断りする場合があります。

・ バナーデザインについて修正をお願いすることがあります。

4. 募集期間
・ 随時

5. 申込方法
・ 必要事項を申込書（裏面）にご記入の上、バナーイメージ（大きさ160×50Pixel）と一緒に事務局までご提出ください。

・ 広報委員会で内容を確認の上、ご連絡いたします。

・ 応募多数の場合は抽選といたします。（その場合は正会員・賛助会員様を優先といたしますので、あしからずご了承ください。）

6. お問合せ先
広報委員会　事務局　担当：増井

MAIL：kyotokai@kyoto-kenchiku.com

TEL：075-334-5277　　FAX：075-334-5377

URL：https://www.kyoto-kenchiku.com/

以　上

　事務局ＦＡＸ番号：０７５－３３４－５3７７ 　／　E-Mail：kyotokai@kyoto-kenchiku.com
令和　　　　年　　　　月　 　日

一般社団法人　京都府建築士事務所協会　バナー広告掲載申込書

	貴社名

	ご担当者名

	お電話番号

	メール又はFAX番号

	ＵＲＬ

	連絡事項等

※事務局使用欄

	会員区分
	受付日

令和　　　年　　　月　　　日
	掲載開始日

令和　　　年　　　月　　　日

	受付NO.
	請求日

令和　　　年　　　月　　　日
	入金日

令和　　　年　　　月　　　日

	掲載承認